

Tømrerfirmaet JB Byg ApS

Gasværksvej 43
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2020

Helle Dam Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrerfirmaet JB Byg ApS
Gasværksvej 43
9000 Aalborg

e-mailadresse: john@jbbyg.nu

CVR-nr: 39484064

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 474.161 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.023.891	1.956.756
Personaleomkostninger		-2.394.281	-1.539.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.517	-2.593
Resultat af ordinær primær drift		622.093	414.819
Øvrige finansielle omkostninger		-7.975	-3.025
Ordinært resultat før skat		614.118	411.794
Skat af årets resultat		-139.957	-96.263
Årets resultat		474.161	315.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		474.161	315.531
I alt		474.161	315.531

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.376	27.621
Materielle anlægsaktiver i alt		37.376	27.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		37.376	27.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.117	346.397
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		76.009	4.459
Andre tilgodehavender		127.848	95.029
Tilgodehavender i alt		610.974	445.885
Likvide beholdninger		938.075	620.160
Omsætningsaktiver i alt		1.549.049	1.066.045
Aktiver i alt		1.586.425	1.093.666

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		789.692	315.531
Egenkapital i alt		839.692	365.531
Hensættelse til udskudt skat		1.634	1.091
Hensatte forpligtelser i alt		1.634	1.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.804	311.767
Skyldig selskabsskat		146.266	98.122
Skyldig moms og afgifter		204.712	156.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.317	160.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		745.099	727.044
Gældsforpligtelser i alt		745.099	727.044
Passiver i alt		1.586.425	1.093.666

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 1-37 mdr og en samlet forpligtigelse på kr. 327818

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	6